
Bezirk Ludwigsburg Pokal 2018/19

Mädchen U18 Bezirksliga und höher
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Haußwald, Stefan, Zeppelinstraße 17, 71088 Holzgerlingen, Mobil: 0177/5803087, Tel.: 07031 / 4934991,
stefan.hausswald@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.05.2019 12:00 501 TSV Korntal TTV Erdmannhausen 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

18.05.2019
18.05.2019

09:00
10:30

401
402

TUG Hofen
TTV Erdmannhausen

TSV Korntal
TUG Hofen

1:4
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Fr.

22.03.2019
09.04.2019
12.04.2019

18:30 v
18:30 v (2)
18:30 v

302
303
301

TUG Hofen
TSV Hochdorf/Enz
TSV Heimsheim

TuS Freiberg
TSV Korntal
TTV Erdmannhausen

4:0
1:4
1:4

 
Freilose Viertelfinale
    TTC Bietigheim-Bissingen   
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